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859696***** Thales***** Medicina Vestibular Brumado 90,36 1 Aprovado 1ª opção de campus

079247***** Joao***** Medicina Vestibular Brumado 78,17 2 Aprovado 1ª opção de campus

045104***** Sofia***** Medicina Vestibular Brumado 73,89 3 Aprovado 1ª opção de campus

034290***** Luiz***** Medicina Vestibular Brumado 73,73 4 Aprovado 1ª opção de campus

079845***** Luiza***** Medicina Vestibular Brumado 72,36 5 Aprovado 1ª opção de campus

097248***** Juliana***** Medicina Vestibular Brumado 72,09 6 Aprovado 1ª opção de campus

069263***** Diego***** Medicina Vestibular Brumado 72,07 7 Aprovado 1ª opção de campus

090332***** Marcelly***** Medicina Vestibular Brumado 71,96 8 Aprovado 1ª opção de campus

864324***** Isabella***** Medicina Vestibular Brumado 68,67 9 Aprovado 1ª opção de campus

053695***** Joao***** Medicina Vestibular Brumado 66,34 10 Aprovado 1ª opção de campus

070280***** Lucineide***** Medicina Vestibular Brumado 62,09 11 Aprovado 1ª opção de campus

119391***** Rana***** Medicina Vestibular Brumado 60,76 12 Aprovado 1ª opção de campus

105304***** Graziella***** Medicina Vestibular Brumado 58,12 13 Aprovado 1ª opção de campus

032141***** Monaliza***** Medicina Vestibular Brumado 55,36 14 Aprovado 1ª opção de campus

009198***** Claudia***** Medicina Vestibular Brumado 53,36 15 Aprovado 1ª opção de campus

066610***** Gustavo***** Medicina Vestibular Brumado 52,76 16 Aprovado 1ª opção de campus

081180***** Ana***** Medicina Vestibular Brumado 50,82 17 Aprovado 1ª opção de campus

076721***** Maria***** Medicina Vestibular Brumado 50,29 18 Aprovado 1ª opção de campus
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092667***** Emilly***** Medicina Vestibular Brumado 49,95 19 Aprovado 1ª opção de campus

051429***** Sofia***** Medicina Vestibular Brumado 49,64 20 Aprovado 1ª opção de campus

024596***** Rafael***** Medicina Vestibular Brumado 48,82 21 Aprovado 1ª opção de campus

054436***** Farley***** Medicina Vestibular Brumado 47,82 22 Aprovado 1ª opção de campus

105145***** Maria***** Medicina Vestibular Brumado 45,75 23 Aprovado 1ª opção de campus

085790***** Humberto***** Medicina Vestibular Brumado 45,53 24 Aprovado 1ª opção de campus

076615***** Rania***** Medicina Vestibular Brumado 41,80 25 Aprovado 1ª opção de campus

074706***** Ana***** Medicina Vestibular Brumado 39,55 26 Aprovado 1ª opção de campus

030790***** Cezar***** Medicina Vestibular Brumado 37,27 27 Aprovado 1ª opção de campus

056864***** Lara***** Medicina Vestibular Brumado 37,12 28 Aprovado 1ª opção de campus

078300***** Patricia***** Medicina Vestibular Brumado 34,82 29 Aprovado 1ª opção de campus

492352***** Gabrielly***** Medicina Vestibular Brumado 0,00 - Reprovado 1ª opção de campus

089851***** Joao***** Medicina Vestibular Brumado 0,00 - Reprovado 1ª opção de campus

094864***** Eduardo***** Medicina Vestibular Brumado - - Desistente 1ª opção de campus

055062***** Eliane***** Medicina Vestibular Brumado - - Desistente 1ª opção de campus

103984***** Joao***** Medicina Vestibular Brumado - - Desistente 1ª opção de campus

079448***** Luma***** Medicina Vestibular Brumado 91,91 1 Excedente 2ª opção de campus

865182***** Lizandra***** Medicina Vestibular Brumado 80,76 2 Excedente 2ª opção de campus

046389***** Anna***** Medicina Vestibular Brumado 74,91 3 Excedente 2ª opção de campus

103621***** Sofia***** Medicina Vestibular Brumado 72,44 4 Excedente 2ª opção de campus

076774***** Maria***** Medicina Vestibular Brumado 72,37 5 Excedente 2ª opção de campus

080559***** Maria***** Medicina Vestibular Brumado 72,18 6 Excedente 2ª opção de campus

042863***** Alicia***** Medicina Vestibular Brumado 71,68 7 Excedente 2ª opção de campus

868709***** Iasmin***** Medicina Vestibular Brumado 71,60 8 Excedente 2ª opção de campus

039143***** Maria***** Medicina Vestibular Brumado 71,50 9 Excedente 2ª opção de campus

075701***** Camile***** Medicina Vestibular Brumado 71,17 10 Excedente 2ª opção de campus

063967***** Thales***** Medicina Vestibular Brumado 70,82 11 Excedente 2ª opção de campus

071923***** Marilia***** Medicina Vestibular Brumado 69,91 12 Excedente 2ª opção de campus

075810***** Talita***** Medicina Vestibular Brumado 69,67 13 Excedente 2ª opção de campus

084237***** Edimar***** Medicina Vestibular Brumado 68,46 14 Excedente 2ª opção de campus

092427***** Arthur***** Medicina Vestibular Brumado 68,36 15 Excedente 2ª opção de campus

088215***** Caio***** Medicina Vestibular Brumado 68,11 16 Excedente 2ª opção de campus

863463***** Amanda***** Medicina Vestibular Brumado 67,48 17 Excedente 2ª opção de campus

072068***** Lucas***** Medicina Vestibular Brumado 67,46 18 Excedente 2ª opção de campus

104054***** Thaise***** Medicina Vestibular Brumado 66,82 19 Excedente 2ª opção de campus
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122730***** Ana***** Medicina Vestibular Brumado 66,54 20 Excedente 2ª opção de campus

100068***** Maria***** Medicina Vestibular Brumado 66,36 21 Excedente 2ª opção de campus

062245***** Djane***** Medicina Vestibular Brumado 65,36 22 Excedente 2ª opção de campus

087882***** Jackson***** Medicina Vestibular Brumado 65,01 23 Excedente 2ª opção de campus

106783***** Wendy***** Medicina Vestibular Brumado 64,85 24 Excedente 2ª opção de campus

108908***** Antonio***** Medicina Vestibular Brumado 64,39 25 Excedente 2ª opção de campus

016725***** Mariana***** Medicina Vestibular Brumado 64,23 26 Excedente 2ª opção de campus

077323***** Camile***** Medicina Vestibular Brumado 64,12 27 Excedente 2ª opção de campus

077495***** Helena***** Medicina Vestibular Brumado 63,84 28 Excedente 2ª opção de campus

083802***** Ana***** Medicina Vestibular Brumado 63,77 29 Excedente 2ª opção de campus

064435***** Mauricio***** Medicina Vestibular Brumado 63,64 30 Excedente 2ª opção de campus

095211***** Gabrielle***** Medicina Vestibular Brumado 63,14 31 Excedente 2ª opção de campus

863907***** Isabelle***** Medicina Vestibular Brumado 62,56 32 Excedente 2ª opção de campus

039700***** Cristiano***** Medicina Vestibular Brumado 62,07 33 Excedente 2ª opção de campus

128354***** Cybelli***** Medicina Vestibular Brumado 61,90 34 Excedente 2ª opção de campus

101498***** Joao***** Medicina Vestibular Brumado 61,67 35 Excedente 2ª opção de campus

129857***** Ana***** Medicina Vestibular Brumado 61,52 36 Excedente 2ª opção de campus

049326***** Rodrigo***** Medicina Vestibular Brumado 60,99 37 Excedente 2ª opção de campus

103769***** Mateus***** Medicina Vestibular Brumado 60,27 38 Excedente 2ª opção de campus

008563***** Jade***** Medicina Vestibular Brumado 60,09 39 Excedente 2ª opção de campus

092422***** Daniela***** Medicina Vestibular Brumado 58,33 40 Excedente 2ª opção de campus

712973***** Amanda***** Medicina Vestibular Brumado 57,94 41 Excedente 2ª opção de campus

046266***** Maria***** Medicina Vestibular Brumado 57,93 42 Excedente 2ª opção de campus

094195***** Camila***** Medicina Vestibular Brumado 57,29 43 Excedente 2ª opção de campus

101032***** Rillary***** Medicina Vestibular Brumado 56,74 44 Excedente 2ª opção de campus

090405***** Flavia***** Medicina Vestibular Brumado 56,36 45 Excedente 2ª opção de campus

090406***** Laiane***** Medicina Vestibular Brumado 56,27 46 Excedente 2ª opção de campus

091811***** Igor***** Medicina Vestibular Brumado 56,23 47 Excedente 2ª opção de campus

105957***** Mariana***** Medicina Vestibular Brumado 54,89 48 Excedente 2ª opção de campus

110780***** Carlos***** Medicina Vestibular Brumado 54,56 49 Excedente 2ª opção de campus

068051***** Ademar***** Medicina Vestibular Brumado 53,82 50 Excedente 2ª opção de campus

044225***** Mariana***** Medicina Vestibular Brumado 53,39 51 Excedente 2ª opção de campus

066667***** Mateus***** Medicina Vestibular Brumado 53,07 52 Excedente 2ª opção de campus

064479***** Joao***** Medicina Vestibular Brumado 52,75 53 Excedente 2ª opção de campus

127505***** Anny***** Medicina Vestibular Brumado 52,33 54 Excedente 2ª opção de campus
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106834***** Helena***** Medicina Vestibular Brumado 52,32 55 Excedente 2ª opção de campus

094945***** Manoel***** Medicina Vestibular Brumado 51,91 56 Excedente 2ª opção de campus

098616***** Victoria***** Medicina Vestibular Brumado 51,82 57 Excedente 2ª opção de campus

042920***** Emanuelle***** Medicina Vestibular Brumado 51,34 58 Excedente 2ª opção de campus

073648***** Kalebe***** Medicina Vestibular Brumado 50,82 59 Excedente 2ª opção de campus

060585***** Milena***** Medicina Vestibular Brumado 49,66 60 Excedente 2ª opção de campus

092839***** Ethaly***** Medicina Vestibular Brumado 48,83 61 Excedente 2ª opção de campus

103601***** Victoria***** Medicina Vestibular Brumado 47,64 62 Excedente 2ª opção de campus

082314***** Camilly***** Medicina Vestibular Brumado 47,42 63 Excedente 2ª opção de campus

062166***** Augusto***** Medicina Vestibular Brumado 46,82 64 Excedente 2ª opção de campus

067205***** Joziane***** Medicina Vestibular Brumado 45,82 65 Excedente 2ª opção de campus

861973***** Erika***** Medicina Vestibular Brumado 45,59 66 Excedente 2ª opção de campus

063934***** Anna***** Medicina Vestibular Brumado 44,51 67 Excedente 2ª opção de campus

076762***** Anne***** Medicina Vestibular Brumado 44,44 68 Excedente 2ª opção de campus

046508***** Maria***** Medicina Vestibular Brumado 43,82 69 Excedente 2ª opção de campus

067298***** Gustavo***** Medicina Vestibular Brumado 43,27 70 Excedente 2ª opção de campus

085328***** Clara***** Medicina Vestibular Brumado 42,36 71 Excedente 2ª opção de campus

041283***** Rodrigo***** Medicina Vestibular Brumado 42,09 72 Excedente 2ª opção de campus

065984***** Israeli***** Medicina Vestibular Brumado 41,52 73 Excedente 2ª opção de campus

082005***** Higor***** Medicina Vestibular Brumado 40,82 74 Excedente 2ª opção de campus

975126***** Milena***** Medicina Vestibular Brumado 40,36 75 Excedente 2ª opção de campus

094932***** Igor***** Medicina Vestibular Brumado 37,36 76 Excedente 2ª opção de campus

044378***** Maria***** Medicina Vestibular Brumado 35,82 77 Excedente 2ª opção de campus

094068***** Ludmilla***** Medicina Vestibular Brumado 35,34 78 Excedente 2ª opção de campus

122994***** Pedro***** Medicina Vestibular Brumado 35,27 79 Excedente 2ª opção de campus

174213***** Maria***** Medicina Vestibular Brumado 33,09 80 Excedente 2ª opção de campus

086963***** Paloma***** Medicina Vestibular Brumado 26,27 81 Excedente 2ª opção de campus

518628***** Carlos***** Medicina Vestibular Brumado - - Desistente 2ª opção de campus

107424***** Joao***** Medicina Vestibular Brumado - - Desistente 2ª opção de campus

039423***** Leticia***** Medicina Vestibular Brumado - - Desistente 2ª opção de campus

110988***** Maria***** Medicina Vestibular Brumado - - Desistente 2ª opção de campus

098286***** Julia***** Medicina Vestibular Brumado 98,91 82 Excedente 3ª opção de campus

120126***** Fernanda***** Medicina Vestibular Brumado 93,64 83 Excedente 3ª opção de campus

117331***** Lucas***** Medicina Vestibular Brumado 87,91 84 Excedente 3ª opção de campus

093824***** Isabel***** Medicina Vestibular Brumado 84,45 85 Excedente 3ª opção de campus
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112636***** Maria***** Medicina Vestibular Brumado 81,40 86 Excedente 3ª opção de campus

116575***** Leonardo***** Medicina Vestibular Brumado 80,36 87 Excedente 3ª opção de campus

098782***** Lucas***** Medicina Vestibular Brumado 79,71 88 Excedente 3ª opção de campus

016826***** Jessica***** Medicina Vestibular Brumado 77,05 89 Excedente 3ª opção de campus

704134***** Manuela***** Medicina Vestibular Brumado 75,91 90 Excedente 3ª opção de campus

132451***** Ana***** Medicina Vestibular Brumado 75,37 91 Excedente 3ª opção de campus

068318***** Cecilia***** Medicina Vestibular Brumado 75,36 92 Excedente 3ª opção de campus

085144***** Giulia***** Medicina Vestibular Brumado 75,33 93 Excedente 3ª opção de campus

148045***** Giovanna***** Medicina Vestibular Brumado 73,93 94 Excedente 3ª opção de campus

077530***** Liv***** Medicina Vestibular Brumado 73,65 95 Excedente 3ª opção de campus

712579***** Paola***** Medicina Vestibular Brumado 73,36 96 Excedente 3ª opção de campus

069196***** Cesar***** Medicina Vestibular Brumado 72,91 97 Excedente 3ª opção de campus

087019***** Enzo***** Medicina Vestibular Brumado 72,91 98 Excedente 3ª opção de campus

016615***** Thiago***** Medicina Vestibular Brumado 72,36 99 Excedente 3ª opção de campus

109444***** Matheus***** Medicina Vestibular Brumado 72,10 100 Excedente 3ª opção de campus

861163***** Bianca***** Medicina Vestibular Brumado 71,72 101 Excedente 3ª opção de campus

063522***** Fillipe***** Medicina Vestibular Brumado 71,70 102 Excedente 3ª opção de campus

103095***** Nikholas***** Medicina Vestibular Brumado 70,74 103 Excedente 3ª opção de campus

079782***** Joao***** Medicina Vestibular Brumado 70,36 104 Excedente 3ª opção de campus

125137***** Larissa***** Medicina Vestibular Brumado 70,36 105 Excedente 3ª opção de campus

080257***** Lara***** Medicina Vestibular Brumado 69,91 106 Excedente 3ª opção de campus

039536***** Maria***** Medicina Vestibular Brumado 69,82 107 Excedente 3ª opção de campus

704270***** Izabelly***** Medicina Vestibular Brumado 69,36 108 Excedente 3ª opção de campus

091617***** Juniane***** Medicina Vestibular Brumado 68,89 109 Excedente 3ª opção de campus

129503***** Lissandra***** Medicina Vestibular Brumado 68,67 110 Excedente 3ª opção de campus

124390***** Kadja***** Medicina Vestibular Brumado 67,90 111 Excedente 3ª opção de campus

016588***** Leticia***** Medicina Vestibular Brumado 67,47 112 Excedente 3ª opção de campus

076847***** Nadir***** Medicina Vestibular Brumado 67,43 113 Excedente 3ª opção de campus

068420***** Hanna***** Medicina Vestibular Brumado 66,45 114 Excedente 3ª opção de campus

087458***** Ylanna***** Medicina Vestibular Brumado 66,36 115 Excedente 3ª opção de campus

708950***** Marina***** Medicina Vestibular Brumado 66,32 116 Excedente 3ª opção de campus

041005***** Arthur***** Medicina Vestibular Brumado 66,29 117 Excedente 3ª opção de campus

016688***** Joao***** Medicina Vestibular Brumado 65,91 118 Excedente 3ª opção de campus

119016***** Alessandra***** Medicina Vestibular Brumado 65,88 119 Excedente 3ª opção de campus

084628***** Gutta***** Medicina Vestibular Brumado 65,82 120 Excedente 3ª opção de campus
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617277***** Raianne***** Medicina Vestibular Brumado 64,64 121 Excedente 3ª opção de campus

120045***** Tiago***** Medicina Vestibular Brumado 64,33 122 Excedente 3ª opção de campus

059291***** Rafael***** Medicina Vestibular Brumado 63,45 123 Excedente 3ª opção de campus

701378***** Giovana***** Medicina Vestibular Brumado 63,36 124 Excedente 3ª opção de campus

109173***** Caio***** Medicina Vestibular Brumado 62,82 125 Excedente 3ª opção de campus

113962***** Isadora***** Medicina Vestibular Brumado 62,72 126 Excedente 3ª opção de campus

037501***** Sofia***** Medicina Vestibular Brumado 62,64 127 Excedente 3ª opção de campus

065511***** Beatriz***** Medicina Vestibular Brumado 62,47 128 Excedente 3ª opção de campus

014812***** Ruda***** Medicina Vestibular Brumado 61,82 129 Excedente 3ª opção de campus

862409***** Sofia***** Medicina Vestibular Brumado 61,39 130 Excedente 3ª opção de campus

119200***** Caroline***** Medicina Vestibular Brumado 61,36 131 Excedente 3ª opção de campus

138731***** Ayla***** Medicina Vestibular Brumado 61,32 132 Excedente 3ª opção de campus

074182***** Danton***** Medicina Vestibular Brumado 61,08 133 Excedente 3ª opção de campus

090138***** Marcia***** Medicina Vestibular Brumado 60,82 134 Excedente 3ª opção de campus

701221***** Julia***** Medicina Vestibular Brumado 60,50 135 Excedente 3ª opção de campus

064322***** Vanessa***** Medicina Vestibular Brumado 60,29 136 Excedente 3ª opção de campus

081726***** Maria***** Medicina Vestibular Brumado 60,14 137 Excedente 3ª opção de campus

711958***** Isaque***** Medicina Vestibular Brumado 60,09 138 Excedente 3ª opção de campus

068557***** Ryan***** Medicina Vestibular Brumado 59,42 139 Excedente 3ª opção de campus

040146***** Fernanda***** Medicina Vestibular Brumado 59,09 140 Excedente 3ª opção de campus

103735***** Eloisa***** Medicina Vestibular Brumado 58,91 141 Excedente 3ª opção de campus

067693***** Enzo***** Medicina Vestibular Brumado 58,91 142 Excedente 3ª opção de campus

707206***** Mariana***** Medicina Vestibular Brumado 58,09 143 Excedente 3ª opção de campus

125086***** Anna***** Medicina Vestibular Brumado 57,82 144 Excedente 3ª opção de campus

097263***** Pedro***** Medicina Vestibular Brumado 57,42 145 Excedente 3ª opção de campus

105934***** Ricardo***** Medicina Vestibular Brumado 56,82 146 Excedente 3ª opção de campus

086972***** Ailla***** Medicina Vestibular Brumado 56,40 147 Excedente 3ª opção de campus

864832***** Louise***** Medicina Vestibular Brumado 56,36 148 Excedente 3ª opção de campus

049221***** Joao***** Medicina Vestibular Brumado 56,21 149 Excedente 3ª opção de campus

080423***** Magno***** Medicina Vestibular Brumado 56,19 150 Excedente 3ª opção de campus

047292***** Beatriz***** Medicina Vestibular Brumado 56,09 151 Excedente 3ª opção de campus

089693***** Anny***** Medicina Vestibular Brumado 55,99 152 Excedente 3ª opção de campus

018185***** Carlos***** Medicina Vestibular Brumado 55,95 153 Excedente 3ª opção de campus

094753***** Luis***** Medicina Vestibular Brumado 55,51 154 Excedente 3ª opção de campus

009779***** Fernanda***** Medicina Vestibular Brumado 55,36 155 Excedente 3ª opção de campus
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065707***** Maria***** Medicina Vestibular Brumado 54,54 156 Excedente 3ª opção de campus

100861***** Catrine***** Medicina Vestibular Brumado 54,06 157 Excedente 3ª opção de campus

708242***** Dalton***** Medicina Vestibular Brumado 53,86 158 Excedente 3ª opção de campus

064151***** Maria***** Medicina Vestibular Brumado 53,50 159 Excedente 3ª opção de campus

043821***** Antonio***** Medicina Vestibular Brumado 52,47 160 Excedente 3ª opção de campus

091246***** Vitor***** Medicina Vestibular Brumado 52,09 161 Excedente 3ª opção de campus

049542***** Vitor***** Medicina Vestibular Brumado 51,73 162 Excedente 3ª opção de campus

132729***** Kaline***** Medicina Vestibular Brumado 49,27 163 Excedente 3ª opção de campus

097578***** Laura***** Medicina Vestibular Brumado 49,09 164 Excedente 3ª opção de campus

066024***** Pedro***** Medicina Vestibular Brumado 48,82 165 Excedente 3ª opção de campus

018541***** Catarina***** Medicina Vestibular Brumado 48,09 166 Excedente 3ª opção de campus

122358***** Gabriel***** Medicina Vestibular Brumado 46,82 167 Excedente 3ª opção de campus

549585***** Marilia***** Medicina Vestibular Brumado 46,82 168 Excedente 3ª opção de campus

125776***** Pamela***** Medicina Vestibular Brumado 46,28 169 Excedente 3ª opção de campus

017268***** Maria***** Medicina Vestibular Brumado 46,27 170 Excedente 3ª opção de campus

076497***** Maria***** Medicina Vestibular Brumado 45,82 171 Excedente 3ª opção de campus

134833***** Gabriel***** Medicina Vestibular Brumado 45,27 172 Excedente 3ª opção de campus

068672***** Sarah***** Medicina Vestibular Brumado 44,51 173 Excedente 3ª opção de campus

038058***** Ana***** Medicina Vestibular Brumado 42,27 174 Excedente 3ª opção de campus

018123***** Cinthia***** Medicina Vestibular Brumado 41,82 175 Excedente 3ª opção de campus

987131***** Leiliane***** Medicina Vestibular Brumado 39,82 176 Excedente 3ª opção de campus

842356***** Josy***** Medicina Vestibular Brumado 33,82 177 Excedente 3ª opção de campus

110840***** Lucas***** Medicina Vestibular Brumado 24,27 178 Excedente 3ª opção de campus

110145***** Cecilia***** Medicina Vestibular Brumado 0,00 - Reprovado 3ª opção de campus

051724***** Paloma***** Medicina Vestibular Brumado 0,00 - Reprovado 3ª opção de campus

127401***** Amanda***** Medicina Vestibular Brumado - - Desistente 3ª opção de campus

060821***** Arthur***** Medicina Vestibular Brumado - - Desistente 3ª opção de campus

850580***** Bruno***** Medicina Vestibular Brumado - - Desistente 3ª opção de campus

077667***** Julia***** Medicina Vestibular Brumado - - Desistente 3ª opção de campus

094786***** Marcelo***** Medicina Vestibular Brumado - - Desistente 3ª opção de campus

862268***** Marilia***** Medicina Vestibular Brumado - - Desistente 3ª opção de campus

082151***** Sara***** Medicina Vestibular Brumado - - Desistente 3ª opção de campus

106808***** Vitoria***** Medicina Vestibular Brumado - - Desistente 3ª opção de campus

112636***** Maria***** Medicina Vestibular Guanambi 81,40 1 Aprovado 1ª opção de campus

865182***** Lizandra***** Medicina Vestibular Guanambi 80,76 2 Aprovado 1ª opção de campus
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103621***** Sofia***** Medicina Vestibular Guanambi 72,44 3 Aprovado 1ª opção de campus

076774***** Maria***** Medicina Vestibular Guanambi 72,37 4 Aprovado 1ª opção de campus

804974***** Natalia***** Medicina Vestibular Guanambi 72,36 5 Aprovado 1ª opção de campus

080559***** Maria***** Medicina Vestibular Guanambi 72,18 6 Aprovado 1ª opção de campus

042863***** Alicia***** Medicina Vestibular Guanambi 71,68 7 Aprovado 1ª opção de campus

868709***** Iasmin***** Medicina Vestibular Guanambi 71,60 8 Aprovado 1ª opção de campus

039143***** Maria***** Medicina Vestibular Guanambi 71,50 9 Aprovado 1ª opção de campus

075810***** Talita***** Medicina Vestibular Guanambi 69,67 10 Aprovado 1ª opção de campus

084237***** Edimar***** Medicina Vestibular Guanambi 68,46 11 Aprovado 1ª opção de campus

066775***** Maria***** Medicina Vestibular Guanambi 66,69 12 Aprovado 1ª opção de campus

122730***** Ana***** Medicina Vestibular Guanambi 66,54 13 Aprovado 1ª opção de campus

068420***** Hanna***** Medicina Vestibular Guanambi 66,45 14 Aprovado 1ª opção de campus

005928***** Elisabete***** Medicina Vestibular Guanambi 65,41 15 Aprovado 1ª opção de campus

087882***** Jackson***** Medicina Vestibular Guanambi 65,01 16 Aprovado 1ª opção de campus

106783***** Wendy***** Medicina Vestibular Guanambi 64,85 17 Aprovado 1ª opção de campus

108908***** Antonio***** Medicina Vestibular Guanambi 64,39 18 Aprovado 1ª opção de campus

077323***** Camile***** Medicina Vestibular Guanambi 64,12 19 Aprovado 1ª opção de campus

083802***** Ana***** Medicina Vestibular Guanambi 63,77 20 Aprovado 1ª opção de campus

015496***** Ester***** Medicina Vestibular Guanambi 63,22 21 Aprovado 1ª opção de campus

095211***** Gabrielle***** Medicina Vestibular Guanambi 63,14 22 Aprovado 1ª opção de campus

863907***** Isabelle***** Medicina Vestibular Guanambi 62,56 23 Aprovado 1ª opção de campus

065511***** Beatriz***** Medicina Vestibular Guanambi 62,47 24 Aprovado 1ª opção de campus

068031***** Maria***** Medicina Vestibular Guanambi 62,34 25 Aprovado 1ª opção de campus

039700***** Cristiano***** Medicina Vestibular Guanambi 62,07 26 Aprovado 1ª opção de campus

138731***** Ayla***** Medicina Vestibular Guanambi 61,32 27 Aprovado 1ª opção de campus

074182***** Danton***** Medicina Vestibular Guanambi 61,08 28 Aprovado 1ª opção de campus

103769***** Mateus***** Medicina Vestibular Guanambi 60,27 29 Aprovado 1ª opção de campus

008563***** Jade***** Medicina Vestibular Guanambi 60,09 30 Aprovado 1ª opção de campus

103735***** Eloisa***** Medicina Vestibular Guanambi 58,91 31 Aprovado 1ª opção de campus

864090***** Gabriela***** Medicina Vestibular Guanambi 58,82 32 Aprovado 1ª opção de campus

109397***** Carlos***** Medicina Vestibular Guanambi 58,45 33 Aprovado 1ª opção de campus

092422***** Daniela***** Medicina Vestibular Guanambi 58,33 34 Aprovado 1ª opção de campus

046266***** Maria***** Medicina Vestibular Guanambi 57,93 35 Aprovado 1ª opção de campus

094195***** Camila***** Medicina Vestibular Guanambi 57,29 36 Aprovado 1ª opção de campus

101032***** Rillary***** Medicina Vestibular Guanambi 56,74 37 Aprovado 1ª opção de campus
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086972***** Ailla***** Medicina Vestibular Guanambi 56,40 38 Aprovado 1ª opção de campus

090405***** Flavia***** Medicina Vestibular Guanambi 56,36 39 Aprovado 1ª opção de campus

090406***** Laiane***** Medicina Vestibular Guanambi 56,27 40 Aprovado 1ª opção de campus

091811***** Igor***** Medicina Vestibular Guanambi 56,23 1 Excedente 1ª opção de campus

049221***** Joao***** Medicina Vestibular Guanambi 56,21 2 Excedente 1ª opção de campus

065607***** Maria***** Medicina Vestibular Guanambi 56,10 3 Excedente 1ª opção de campus

105957***** Mariana***** Medicina Vestibular Guanambi 54,89 4 Excedente 1ª opção de campus

110780***** Carlos***** Medicina Vestibular Guanambi 54,56 5 Excedente 1ª opção de campus

065707***** Maria***** Medicina Vestibular Guanambi 54,54 6 Excedente 1ª opção de campus

044225***** Mariana***** Medicina Vestibular Guanambi 53,39 7 Excedente 1ª opção de campus

066667***** Mateus***** Medicina Vestibular Guanambi 53,07 8 Excedente 1ª opção de campus

064479***** Joao***** Medicina Vestibular Guanambi 52,75 9 Excedente 1ª opção de campus

127505***** Anny***** Medicina Vestibular Guanambi 52,33 10 Excedente 1ª opção de campus

073648***** Kalebe***** Medicina Vestibular Guanambi 50,82 11 Excedente 1ª opção de campus

097578***** Laura***** Medicina Vestibular Guanambi 49,09 12 Excedente 1ª opção de campus

092839***** Ethaly***** Medicina Vestibular Guanambi 48,83 13 Excedente 1ª opção de campus

066294***** Liria***** Medicina Vestibular Guanambi 47,82 14 Excedente 1ª opção de campus

082314***** Camilly***** Medicina Vestibular Guanambi 47,42 15 Excedente 1ª opção de campus

062166***** Augusto***** Medicina Vestibular Guanambi 46,82 16 Excedente 1ª opção de campus

043990***** Jose***** Medicina Vestibular Guanambi 45,55 17 Excedente 1ª opção de campus

059386***** Bruna***** Medicina Vestibular Guanambi 45,07 18 Excedente 1ª opção de campus

063934***** Anna***** Medicina Vestibular Guanambi 44,51 19 Excedente 1ª opção de campus

067298***** Gustavo***** Medicina Vestibular Guanambi 43,27 20 Excedente 1ª opção de campus

085328***** Clara***** Medicina Vestibular Guanambi 42,36 21 Excedente 1ª opção de campus

038058***** Ana***** Medicina Vestibular Guanambi 42,27 22 Excedente 1ª opção de campus

041283***** Rodrigo***** Medicina Vestibular Guanambi 42,09 23 Excedente 1ª opção de campus

065984***** Israeli***** Medicina Vestibular Guanambi 41,52 24 Excedente 1ª opção de campus

082005***** Higor***** Medicina Vestibular Guanambi 40,82 25 Excedente 1ª opção de campus

975126***** Milena***** Medicina Vestibular Guanambi 40,36 26 Excedente 1ª opção de campus

094932***** Igor***** Medicina Vestibular Guanambi 37,36 27 Excedente 1ª opção de campus

094068***** Ludmilla***** Medicina Vestibular Guanambi 35,34 28 Excedente 1ª opção de campus

122994***** Pedro***** Medicina Vestibular Guanambi 35,27 29 Excedente 1ª opção de campus

174213***** Maria***** Medicina Vestibular Guanambi 33,09 30 Excedente 1ª opção de campus

069999***** Henrique***** Medicina Vestibular Guanambi 32,82 31 Excedente 1ª opção de campus

063492***** Matheus***** Medicina Vestibular Guanambi 30,82 32 Excedente 1ª opção de campus
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086963***** Paloma***** Medicina Vestibular Guanambi 26,27 33 Excedente 1ª opção de campus

110145***** Cecilia***** Medicina Vestibular Guanambi 0,00 - Reprovado 1ª opção de campus

072614***** Anna***** Medicina Vestibular Guanambi - - Desistente 1ª opção de campus

518628***** Carlos***** Medicina Vestibular Guanambi - - Desistente 1ª opção de campus

107424***** Joao***** Medicina Vestibular Guanambi - - Desistente 1ª opção de campus

110988***** Maria***** Medicina Vestibular Guanambi - - Desistente 1ª opção de campus

859696***** Thales***** Medicina Vestibular Guanambi 90,36 34 Excedente 2ª opção de campus

079247***** Joao***** Medicina Vestibular Guanambi 78,17 35 Excedente 2ª opção de campus

043763***** Ellen***** Medicina Vestibular Guanambi 76,91 36 Excedente 2ª opção de campus

085144***** Giulia***** Medicina Vestibular Guanambi 75,33 37 Excedente 2ª opção de campus

115587***** Anna***** Medicina Vestibular Guanambi 73,89 38 Excedente 2ª opção de campus

104054***** Tales***** Medicina Vestibular Guanambi 73,83 39 Excedente 2ª opção de campus

034290***** Luiz***** Medicina Vestibular Guanambi 73,73 40 Excedente 2ª opção de campus

111584***** Marina***** Medicina Vestibular Guanambi 73,38 41 Excedente 2ª opção de campus

069196***** Cesar***** Medicina Vestibular Guanambi 72,91 42 Excedente 2ª opção de campus

065111***** Ana***** Medicina Vestibular Guanambi 72,33 43 Excedente 2ª opção de campus

069263***** Diego***** Medicina Vestibular Guanambi 72,07 44 Excedente 2ª opção de campus

090332***** Marcelly***** Medicina Vestibular Guanambi 71,96 45 Excedente 2ª opção de campus

063522***** Fillipe***** Medicina Vestibular Guanambi 71,70 46 Excedente 2ª opção de campus

036411***** Isabelle***** Medicina Vestibular Guanambi 71,36 47 Excedente 2ª opção de campus

090983***** Pedro***** Medicina Vestibular Guanambi 69,78 48 Excedente 2ª opção de campus

085055***** Nina***** Medicina Vestibular Guanambi 69,56 49 Excedente 2ª opção de campus

858941***** Esmeralda***** Medicina Vestibular Guanambi 69,43 50 Excedente 2ª opção de campus

046647***** Lanna***** Medicina Vestibular Guanambi 68,93 51 Excedente 2ª opção de campus

091617***** Juniane***** Medicina Vestibular Guanambi 68,89 52 Excedente 2ª opção de campus

067747***** Ana***** Medicina Vestibular Guanambi 68,61 53 Excedente 2ª opção de campus

051073***** Ryan***** Medicina Vestibular Guanambi 68,12 54 Excedente 2ª opção de campus

087127***** Julia***** Medicina Vestibular Guanambi 67,79 55 Excedente 2ª opção de campus

044420***** Nicholas***** Medicina Vestibular Guanambi 66,46 56 Excedente 2ª opção de campus

053695***** Joao***** Medicina Vestibular Guanambi 66,34 57 Excedente 2ª opção de campus

041005***** Arthur***** Medicina Vestibular Guanambi 66,29 58 Excedente 2ª opção de campus

059776***** Maria***** Medicina Vestibular Guanambi 64,98 59 Excedente 2ª opção de campus

066619***** Kevin***** Medicina Vestibular Guanambi 64,10 60 Excedente 2ª opção de campus

859771***** Malu***** Medicina Vestibular Guanambi 63,82 61 Excedente 2ª opção de campus

059291***** Rafael***** Medicina Vestibular Guanambi 63,45 62 Excedente 2ª opção de campus
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017972***** Mariana***** Medicina Vestibular Guanambi 63,36 63 Excedente 2ª opção de campus

074500***** Mariana***** Medicina Vestibular Guanambi 63,30 64 Excedente 2ª opção de campus

090084***** Maria***** Medicina Vestibular Guanambi 62,36 65 Excedente 2ª opção de campus

014812***** Ruda***** Medicina Vestibular Guanambi 61,82 66 Excedente 2ª opção de campus

119391***** Rana***** Medicina Vestibular Guanambi 60,76 67 Excedente 2ª opção de campus

064322***** Vanessa***** Medicina Vestibular Guanambi 60,29 68 Excedente 2ª opção de campus

858678***** Denise***** Medicina Vestibular Guanambi 59,36 69 Excedente 2ª opção de campus

063927***** Ana***** Medicina Vestibular Guanambi 58,97 70 Excedente 2ª opção de campus

700003***** Artur***** Medicina Vestibular Guanambi 58,82 71 Excedente 2ª opção de campus

095086***** Caua***** Medicina Vestibular Guanambi 58,66 72 Excedente 2ª opção de campus

073029***** Eni***** Medicina Vestibular Guanambi 58,36 73 Excedente 2ª opção de campus

105304***** Graziella***** Medicina Vestibular Guanambi 58,12 74 Excedente 2ª opção de campus

864846***** Maria***** Medicina Vestibular Guanambi 57,19 75 Excedente 2ª opção de campus

018185***** Carlos***** Medicina Vestibular Guanambi 55,95 76 Excedente 2ª opção de campus

032141***** Monaliza***** Medicina Vestibular Guanambi 55,36 77 Excedente 2ª opção de campus

867957***** Lair***** Medicina Vestibular Guanambi 55,08 78 Excedente 2ª opção de campus

009198***** Claudia***** Medicina Vestibular Guanambi 53,36 79 Excedente 2ª opção de campus

068352***** Enrique***** Medicina Vestibular Guanambi 52,82 80 Excedente 2ª opção de campus

066610***** Gustavo***** Medicina Vestibular Guanambi 52,76 81 Excedente 2ª opção de campus

043821***** Antonio***** Medicina Vestibular Guanambi 52,47 82 Excedente 2ª opção de campus

099409***** Luiza***** Medicina Vestibular Guanambi 52,36 83 Excedente 2ª opção de campus

078229***** Yasmin***** Medicina Vestibular Guanambi 51,57 84 Excedente 2ª opção de campus

865456***** Pablo***** Medicina Vestibular Guanambi 50,40 85 Excedente 2ª opção de campus

076721***** Maria***** Medicina Vestibular Guanambi 50,29 86 Excedente 2ª opção de campus

092667***** Emilly***** Medicina Vestibular Guanambi 49,95 87 Excedente 2ª opção de campus

051429***** Sofia***** Medicina Vestibular Guanambi 49,64 88 Excedente 2ª opção de campus

399552***** Maria***** Medicina Vestibular Guanambi 49,28 89 Excedente 2ª opção de campus

092065***** Gloria***** Medicina Vestibular Guanambi 48,92 90 Excedente 2ª opção de campus

066024***** Pedro***** Medicina Vestibular Guanambi 48,82 91 Excedente 2ª opção de campus

076497***** Maria***** Medicina Vestibular Guanambi 45,82 92 Excedente 2ª opção de campus

085790***** Humberto***** Medicina Vestibular Guanambi 45,53 93 Excedente 2ª opção de campus

707285***** Marina***** Medicina Vestibular Guanambi 43,50 94 Excedente 2ª opção de campus

099520***** Maria***** Medicina Vestibular Guanambi 42,82 95 Excedente 2ª opção de campus

092778***** Julia***** Medicina Vestibular Guanambi 42,36 96 Excedente 2ª opção de campus

076615***** Rania***** Medicina Vestibular Guanambi 41,80 97 Excedente 2ª opção de campus
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115519***** Ana***** Medicina Vestibular Guanambi 41,36 98 Excedente 2ª opção de campus

701182***** Ravena***** Medicina Vestibular Guanambi 40,36 99 Excedente 2ª opção de campus

013003***** Emanuel***** Medicina Vestibular Guanambi 39,82 100 Excedente 2ª opção de campus

074706***** Ana***** Medicina Vestibular Guanambi 39,55 101 Excedente 2ª opção de campus

030790***** Cezar***** Medicina Vestibular Guanambi 37,27 102 Excedente 2ª opção de campus

056864***** Lara***** Medicina Vestibular Guanambi 37,12 103 Excedente 2ª opção de campus

055813***** Arthur***** Medicina Vestibular Guanambi 0,00 - Reprovado 2ª opção de campus

492352***** Gabrielly***** Medicina Vestibular Guanambi 0,00 - Reprovado 2ª opção de campus

089851***** Joao***** Medicina Vestibular Guanambi 0,00 - Reprovado 2ª opção de campus

058764***** Arthur***** Medicina Vestibular Guanambi - - Desistente 2ª opção de campus

055062***** Eliane***** Medicina Vestibular Guanambi - - Desistente 2ª opção de campus

864749***** Emanuele***** Medicina Vestibular Guanambi - - Desistente 2ª opção de campus

103984***** Joao***** Medicina Vestibular Guanambi - - Desistente 2ª opção de campus

094786***** Marcelo***** Medicina Vestibular Guanambi - - Desistente 2ª opção de campus

862268***** Marilia***** Medicina Vestibular Guanambi - - Desistente 2ª opção de campus

017450***** Maria***** Medicina Vestibular Guanambi 98,91 104 Excedente 3ª opção de campus

058666***** Alice***** Medicina Vestibular Guanambi 98,36 105 Excedente 3ª opção de campus

024792***** Davi***** Medicina Vestibular Guanambi 92,91 106 Excedente 3ª opção de campus

086903***** Rafael***** Medicina Vestibular Guanambi 92,82 107 Excedente 3ª opção de campus

079448***** Luma***** Medicina Vestibular Guanambi 91,91 108 Excedente 3ª opção de campus

017086***** Moises***** Medicina Vestibular Guanambi 91,36 109 Excedente 3ª opção de campus

077494***** Guilherme***** Medicina Vestibular Guanambi 88,36 110 Excedente 3ª opção de campus

017720***** Luiz***** Medicina Vestibular Guanambi 86,36 111 Excedente 3ª opção de campus

084961***** Lara***** Medicina Vestibular Guanambi 82,84 112 Excedente 3ª opção de campus

701059***** Ana***** Medicina Vestibular Guanambi 82,77 113 Excedente 3ª opção de campus

103661***** Livia***** Medicina Vestibular Guanambi 82,36 114 Excedente 3ª opção de campus

865585***** Maria***** Medicina Vestibular Guanambi 81,89 115 Excedente 3ª opção de campus

044395***** Samantha***** Medicina Vestibular Guanambi 80,77 116 Excedente 3ª opção de campus

144472***** Pedro***** Medicina Vestibular Guanambi 80,02 117 Excedente 3ª opção de campus

700832***** Fabio***** Medicina Vestibular Guanambi 79,46 118 Excedente 3ª opção de campus

087233***** Pedro***** Medicina Vestibular Guanambi 79,26 119 Excedente 3ª opção de campus

084372***** Uberdan***** Medicina Vestibular Guanambi 79,04 120 Excedente 3ª opção de campus

702668***** Maria***** Medicina Vestibular Guanambi 78,82 121 Excedente 3ª opção de campus

096317***** Leticia***** Medicina Vestibular Guanambi 78,51 122 Excedente 3ª opção de campus

708777***** Sarah***** Medicina Vestibular Guanambi 77,91 123 Excedente 3ª opção de campus



CPF NOME CURSO PROCESSO
UNIDADE 

ACADÊMICA
PONTOS POSIÇÃO RESULTADO OPÇÃO

113490***** Thaua***** Medicina Vestibular Guanambi 76,88 124 Excedente 3ª opção de campus

045104***** Sofia***** Medicina Vestibular Guanambi 73,89 125 Excedente 3ª opção de campus

097248***** Juliana***** Medicina Vestibular Guanambi 72,09 126 Excedente 3ª opção de campus

065687***** Silvio***** Medicina Vestibular Guanambi 71,36 127 Excedente 3ª opção de campus

075322***** Ana***** Medicina Vestibular Guanambi 71,29 128 Excedente 3ª opção de campus

075701***** Camile***** Medicina Vestibular Guanambi 71,17 129 Excedente 3ª opção de campus

136855***** Ana***** Medicina Vestibular Guanambi 70,78 130 Excedente 3ª opção de campus

103065***** Sara***** Medicina Vestibular Guanambi 70,47 131 Excedente 3ª opção de campus

448317***** Joao***** Medicina Vestibular Guanambi 69,82 132 Excedente 3ª opção de campus

091863***** Luana***** Medicina Vestibular Guanambi 69,36 133 Excedente 3ª opção de campus

862991***** Gabriela***** Medicina Vestibular Guanambi 69,19 134 Excedente 3ª opção de campus

104133***** Italo***** Medicina Vestibular Guanambi 69,09 135 Excedente 3ª opção de campus

086535***** Analice***** Medicina Vestibular Guanambi 68,77 136 Excedente 3ª opção de campus

864324***** Isabella***** Medicina Vestibular Guanambi 68,67 137 Excedente 3ª opção de campus

083403***** Licia***** Medicina Vestibular Guanambi 67,77 138 Excedente 3ª opção de campus

035386***** Amanda***** Medicina Vestibular Guanambi 67,48 139 Excedente 3ª opção de campus

111728***** Eugenio***** Medicina Vestibular Guanambi 67,36 140 Excedente 3ª opção de campus

077093***** Livia***** Medicina Vestibular Guanambi 67,22 141 Excedente 3ª opção de campus

112964***** Sofia***** Medicina Vestibular Guanambi 67,12 142 Excedente 3ª opção de campus

100068***** Maria***** Medicina Vestibular Guanambi 66,36 143 Excedente 3ª opção de campus

859409***** Enzo***** Medicina Vestibular Guanambi 66,13 144 Excedente 3ª opção de campus

062245***** Djane***** Medicina Vestibular Guanambi 65,36 145 Excedente 3ª opção de campus

047004***** Henrique***** Medicina Vestibular Guanambi 64,99 146 Excedente 3ª opção de campus

102727***** Maria***** Medicina Vestibular Guanambi 64,88 147 Excedente 3ª opção de campus

085396***** Andre***** Medicina Vestibular Guanambi 64,41 148 Excedente 3ª opção de campus

093847***** Talysson***** Medicina Vestibular Guanambi 63,82 149 Excedente 3ª opção de campus

064435***** Mauricio***** Medicina Vestibular Guanambi 63,64 150 Excedente 3ª opção de campus

092639***** Pedro***** Medicina Vestibular Guanambi 62,83 151 Excedente 3ª opção de campus

097719***** Maria***** Medicina Vestibular Guanambi 61,82 152 Excedente 3ª opção de campus

115859***** Joao***** Medicina Vestibular Guanambi 61,77 153 Excedente 3ª opção de campus

094569***** Sara***** Medicina Vestibular Guanambi 61,51 154 Excedente 3ª opção de campus

034649***** Cristiane***** Medicina Vestibular Guanambi 61,36 155 Excedente 3ª opção de campus

861853***** Anni***** Medicina Vestibular Guanambi 61,36 156 Excedente 3ª opção de campus

049326***** Rodrigo***** Medicina Vestibular Guanambi 60,99 157 Excedente 3ª opção de campus

715752***** Lucas***** Medicina Vestibular Guanambi 60,89 158 Excedente 3ª opção de campus
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073798***** Paolla***** Medicina Vestibular Guanambi 60,76 159 Excedente 3ª opção de campus

032732***** Taiana***** Medicina Vestibular Guanambi 59,36 160 Excedente 3ª opção de campus

061335***** Camilla***** Medicina Vestibular Guanambi 59,09 161 Excedente 3ª opção de campus

861083***** Camila***** Medicina Vestibular Guanambi 59,01 162 Excedente 3ª opção de campus

099011***** Lucas***** Medicina Vestibular Guanambi 58,82 163 Excedente 3ª opção de campus

090984***** Ana***** Medicina Vestibular Guanambi 58,76 164 Excedente 3ª opção de campus

866266***** Wenderson***** Medicina Vestibular Guanambi 58,75 165 Excedente 3ª opção de campus

107494***** Adrielly***** Medicina Vestibular Guanambi 57,25 166 Excedente 3ª opção de campus

082454***** Lara***** Medicina Vestibular Guanambi 56,00 167 Excedente 3ª opção de campus

041208***** Ana***** Medicina Vestibular Guanambi 54,98 168 Excedente 3ª opção de campus

088704***** Isaac***** Medicina Vestibular Guanambi 54,82 169 Excedente 3ª opção de campus

075006***** Adila***** Medicina Vestibular Guanambi 54,82 170 Excedente 3ª opção de campus

094857***** Maria***** Medicina Vestibular Guanambi 54,69 171 Excedente 3ª opção de campus

027862***** Thiago***** Medicina Vestibular Guanambi 54,68 172 Excedente 3ª opção de campus

087548***** Pedro***** Medicina Vestibular Guanambi 54,36 173 Excedente 3ª opção de campus

068051***** Ademar***** Medicina Vestibular Guanambi 53,82 174 Excedente 3ª opção de campus

057642***** Tainara***** Medicina Vestibular Guanambi 52,74 175 Excedente 3ª opção de campus

094945***** Manoel***** Medicina Vestibular Guanambi 51,91 176 Excedente 3ª opção de campus

043928***** Angelyca***** Medicina Vestibular Guanambi 51,36 177 Excedente 3ª opção de campus

042920***** Emanuelle***** Medicina Vestibular Guanambi 51,34 178 Excedente 3ª opção de campus

076279***** Dimitri***** Medicina Vestibular Guanambi 50,82 179 Excedente 3ª opção de campus

089955***** Thaize***** Medicina Vestibular Guanambi 48,82 180 Excedente 3ª opção de campus

106433***** Maria***** Medicina Vestibular Guanambi 47,82 181 Excedente 3ª opção de campus

103601***** Victoria***** Medicina Vestibular Guanambi 47,64 182 Excedente 3ª opção de campus

082622***** Lucas***** Medicina Vestibular Guanambi 47,41 183 Excedente 3ª opção de campus

105145***** Maria***** Medicina Vestibular Guanambi 45,75 184 Excedente 3ª opção de campus

085205***** Gabriela***** Medicina Vestibular Guanambi 45,68 185 Excedente 3ª opção de campus

129743***** Giovanna***** Medicina Vestibular Guanambi 44,82 186 Excedente 3ª opção de campus

076762***** Anne***** Medicina Vestibular Guanambi 44,44 187 Excedente 3ª opção de campus

861603***** Nadine***** Medicina Vestibular Guanambi 43,82 188 Excedente 3ª opção de campus

121757***** Daniel***** Medicina Vestibular Guanambi 0,00 - Reprovado 3ª opção de campus

081113***** Ubiraci***** Medicina Vestibular Guanambi 0,00 - Reprovado 3ª opção de campus

073387***** Brenda***** Medicina Vestibular Guanambi - - Desistente 3ª opção de campus

845644***** Carine***** Medicina Vestibular Guanambi - - Desistente 3ª opção de campus

094864***** Eduardo***** Medicina Vestibular Guanambi - - Desistente 3ª opção de campus
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032387***** Hayala***** Medicina Vestibular Guanambi - - Desistente 3ª opção de campus

030272***** Michelle***** Medicina Vestibular Guanambi - - Desistente 3ª opção de campus

041327***** Vitor***** Medicina Vestibular Guanambi - - Desistente 3ª opção de campus


